i doinnus de PciwcyselRumesta anno 1256,.
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Deceniimiis ergo ul nulli omnino hominum liceal

prsefatum locum temere perlurbare aut ejiis pos-
sessiones auferre, vel ahlalas reljnere; niinuere, aut

aliquibus vexatipnibus faligare, sed pmnia inlegra
ronservenlur eorum, pro quorum guhernatione el

susientationc concessa sunt, usibus omnimodis pro-

futufa, salva sedis apostolicse auctoritate, el epi-

scopi dioecesani canonica juslilia. Si qua igitur in

ftiiurum ecclesiaslica ssecularisve persona, lianc no-

sirae constitutionis paginam seiens, contra eanidem

temere venire leniaveril, secundo tertiove conimo-

nita, si non satisfactione congrua emendaverit, po.-r

lestalis honorisque sui dignilale careat, reamque
se divino judicio exislere de perpctrata hiiquitate

cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine

pei el Domini nostri Jesu Cliristi aliena fiat, alque
in extremo examine districtae uliioni subjaceat.
Cunctis autem eidem loco justa servantibus sit pax
Domini noslri Jesu Chrisli, quatentis el hic fruclum

bonse actionis percipianl et apud disti iclum judicem

prxraia setcrnaepacis invenianl. Ainen.

Datum, elc.

PXXXIX.

Possessionet ac privilegia abbaiim S. Cornelii Nino-
vensit confirtnal, eamque recinil in proteclionem
sedis appslolicw.

(Anno 1145-53.)

[MIRJLUS,Opp. dipl. I, 530, ex arch. capit. met.]
Quoties illud a nobis petiliir, quod rcligjoni et

hiineslati cpnvenire dignoscilur, animo nos decet.
libenti concedere, el pelentium desideriis congrutim
jmperliri suffragium. Eapropter, dilecli in Domino

filii, veslris juslis potlulaiioiiibiis clemenier anpui-

mus, el pjrscfatani B. Cornelii ecclcsiam, in qua di-

vino mancipali estis oijsequio, sub B. Petri, et no-

stra protectione stiscipimus , et prsesentis scripli

palrocinio cPmmunimus; slaluenles ut quascunque

possessiones, quaecunque bona improBscnEiarumea-

dem ecclesia jusle el canonice possidct, atit in fa-

lurum concessione ponlificum, largitipne regum vel

principum, oblaiione fidelium, seu aljis jusiis mo-

dis, Deo propilio, potent adipisci, finna vobis ve-

strisqtie successoribus et illibala permaneant. In

qtiibus haecpropriis duximus exprirnenda vocabulis:
Tolam decimam ejusdem villaecum appentlieiis suis, |
Hertincoven, cum tola decima; Lidekerkensem ec-
clesiam cura lota decima et appendiciis suis, scilicet

Lorabeca, Strithem , partem decimae apud Menz ,
curtem Neiberwich , cum prato, piscatione in Tc-

nenaubiquc, cuin advocatia; duo molendina cnm
mansis juxta ecclesiam Ninivensem, ciiriem Rubroc

cum circumadjacentibus terris et silvis, terram Hii-

gonis Ganlis et fralriscjus Gisleberii, silvam Mentogh
a Gerardo advocalo emptam; cmtem Wcntlecole
cum circumadjaceniibus torris et praiis; hoeredi-
talem Henrici conversi de Herlihcoven; allotiium de
Rosilar cum nemusculo Stonbecca, allodium quod
dedii Herbrandus de Merbeca; lerram cuin silva
Gualieri de Curia, tcrram quam dedit Theoilericu§

, A de Inferno. terram quam dedil Castellanus Bruxel-
- lensis, assensu Guidonis el Gualieri dellosdem; apud
1 Senesiain,» terram^uam dedit Uffo Pauper, assensri

i fralris Gislardi; apud Arken, terram quam dedil

, Albericus cum silva el pralo apud eamdera villam.

Sane agrorum vestrorum , qtios propriis manibus

aut sumptibqs colitis, sivp de nulrimenlis vestro-

i rum aniuialium, nullus a vobis. deciraas exigere
. prsesumat. Proliibemus quoque ut nulius fratrum

, posl factam ibidem profcssionem,absque abbalis sui

permissione ex eodera clatistro audeat discedere ;
. djscedenlem vero, absque ljtterarum communium
, cautione nullus sttscipere, vel retinere praesumat.
i Decemimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

proefatam ecclesiam lemere perturbare,aul ejus pos-
B sessiones aufcrre,vel ablalas retinere, rainuere, seu

quibuslibet vexaiionibus faligare, sed oinitia inlcgra
conservcntur eorum, pro qttorum gubernatione et

stislentalionc concessa sunt, usibus pmnimpdis pro-
futura , satva sedis aposlolicse attcioritate et dioe-
cesani episcppi canonica justiiia. Ki qua igilur in
futurum ccclesiaslica ssepufarisve persona , hanc
noslrse constiiutionis paginatn scipns , contra eain
leinere venire tenlaverit, potestaiis honorisque sui

dignilate careat, reamque se divino judicio exislere
de perpetrata iniqnitaie cognoscal, et a sacralis-

sjmo corpore et sangtiine Dei ct Domini nostri Jesu

Chrisli aliena Dal, alque in extremo examine distri-

clae nltioni subjaceal. Cunctis autem eidem loco

r sua jtira servaniibus sit pax Domini noslri Jesu

Christi, quatenus et hic fructttm bqnse actionis per-
cipiant el apud districtuin judicem praemia selcrnoe

pacis inveniant. Amen.
DXL.

Privilegmm pro ecctesia S. Laurenlii Jqnuenst.

(Aiino 1145-53.)

[UcnELLi, Italia sacra, IV, 865.]
EUGENIUSepiscPpus, seryus servorum Dei, vcne-

rabili fratri S\ROJanuensi arcbiep. ejusque succes-
SPfibus canouice subsiituentis, in perpetiium

Ex C^mmisso nobis a Deo aposlolatus officio, frar

tres nosircs episcopos tam vjsjrje qrjani JorigeDO»
sitos debemus diligele, et Ecelesiis in quibus Dc-r
niino militare noscuntur, suam justitiam 'conser-

Q vare, et quemadraoduin fralres vocamus in noniine,
ita niliiloininus comprobemus in opere. Eapropter,
venerabilis fraler in Chrislo Syre archiepiscope,
tttis justis poslulalionibus clemcnter annuiiuus, et

gloriosi martyris Christi Laurcntii, et S, Syri Ece|e-

siam,cui Deo auctore praesides, sub R. Pelri et nosira

proteciione suscipimus, et praeseiitis scripti privile-
giocommtinimus.slatuenles ut quascunque possessio-

nes, qusecunque bona in proesentiaruin jusle el cano?
nice possides ant in fuUiriimralionabilibus modis, J)ep

propiiio.polerisa^ipiscijfirma libi tuisqiiesuccessp-
ribus, etillib;ita permaneanl. In qiiibns boecpropriis
duxinius exprimend.ivocabulis: Reddiius videticel ddf
maFi, et decimas quse ab liominibus civilatis el lo-
lius cpiscopalus Jantien., ab anliquis temporibu?
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praedecessores lui, el ipse liaclenus qniele possi- A

delis, de illis scilicel hominibiis qui a porlu Pisano
' in orientcm, et a poriu monachi in oecjdeulcra,

sen inierram Saraceriorum, vel Christianorumexira

praenominata loca niaritimasnegotiationesexercent.
Castrum S. Rornuli cuni suis periineniiis. Caslrnm

Nolacianense cum curte, niolendinis et pertincutiis
suis, curiem Bazali, ciirtem de vico Molalio. Cur-
tem de Bavoli. Curlem de Nervi. Ca.slrura Medolici

cnrri curte et pertinenliis suis et molendinis. Cuf-

lem S. Pctri de Arena cum suis perlinentiis. Do-
mnm cultam de S. Vincenlio ciirn molendinis, et

quidquid Iiabes in Corli. Curtem S. Michaetis.in
Lavania, et doimim cultam juxla mare, et quidquid
habes in vatle Lavanisr*,et Sigesiri, medietalem de

Roccataliata cttm mcdielale monlis dieComalio. B

Decerriimiis crgo iit nglji oniriino homipum

liceat, etc. Salva, efc.

Si qua ig.iiur, elc.Amun.

DXLI.

Ad VillanumPisanum archiepiscopum.

(Anno 1145^1153.)

[GATTOLA,Hist. Casin. 155.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-r

rabjli fralri VILLANOPisano archiepiscopo, salulera
el apostolicam benedictionem.

Advefsum yenerabilem fratrem nostrum A- Sul-

censem episcopum dilecli filii nosiri Raynaldi Cas-
sinensis abbatis querelam frequenter accepimus, r

quod ei de sex ecclesiis, videljcct S. Vincentii de

Taverna, S. Marisede fluniine tcpido, S. Mqrthae,et

S. Pentaleonis de Olivano, etS. GeWgii de Tulvi, et

S. Mariae de Palma, quasad jtis monaslcrii sui as-

serit pertinere, injuriam facial, eteos perviolenliam

etinjiiste detineal. Quia ergo eidem monaslerium

ad jurisdictionem B. Pelri speciali prserogaliva

pertinere dignoscilur, etin sua ei juslilia deesse nen

possumus, nec debemus, per prsesentia scripla fra-

ternitati tuse niandamus, quatenus prsediclum fra-

trem nosirum proximis Kalendis Maii pro eadem

coniroversia terminanda ante Uiamprsesenliam evo-

ces, et allegationibus ac raliouibusulriusquepartis

ditigenter audilis, recognitis, perjudicium velcon-

cordiain eidenv causae iinem debitum, Domino au- I

clore, imponas. Prsedictosiquidem terminp memora-
tus abbas proeadem causa sufficienles personas ad

tiiam prscsenliam destinare curabit, nibilominus

quoque libi mandamus, ut controversia, quam Tur-

rilanus arcbipresbyter adversus monaslerium. S.
Mariaede Thergo super ecclesia S. Petri inlra Cin-

gla, et S. Slariae de Tanaclie in praeseniia pracde-
cessorislui sanciae memorise Balduini archiepiscopi
inovit, justitia mediante, sludeas definire. Praeterea

sentenliam quam super judicio quondam Constan-

tiniife' Alheha beato Benedictofecisse dignpscitur,
tua fraternilas promulgalum digno effectui nianci-

pari, ct firmilcr observari.

A' DXLII.
Ad archipresbyterum lituli Sancii Marci.

(Anno H.45-53.)
[MitNSi,Concil., XXI, 629.]

Supef conlrOversia obedientiae exhibendae, quse
intcr vos et capellanuin de Pinea agiiari dignosci-
tur, ccclesiaeSancli Marci prospicere cupientes, pcr
pnesentia vobis scripla maiidamus qualenus euiu
disliiclius moneatis ut secundiim antiquam et ratio-
nabilem coiisuetudinem, vestrae ecclcsioe obedien-
tiam promittere nullatenus contradicat. Si vero
veslris monitis siiper hoc obedire contempserit,

i sentenliam qtiam iri ipsUinet prsefalam ecclesiaiii
[ dePiriea jtiste luleritis, nos, auclore Deo, ratam ha-
s bebimus. , •

B DXLIIl.
i Ad Arditionem Romance Ecclesix tubdiaconum el

•
magislrum Omnibonum.

(Anno 1145-1155.)

f/6id.,363.]
Litteras henigmtatis tuaebenigne accepimus, in

quibus iitrum in causa, quaevertilnr intcr veiiera-
bilem fratrcm nostrum G. Bononiensem episcopum,
etdileclum filium nostrum Paduanum abbalem.sub
veslro examinejusjiirandiim de calumnia proestari"
convcnial, requisisli. Sane Romana Ecclcsia, in qui-
btis causis de decimis Ecclesiarum et rebus spiritua-
libus lanlnra agilur, juramenlum calumniae nec

darc, nec recipere coijsuevit. Et quidem hujnsmodi
causse non ex legum districlione, scd canpnum' C aequilate finem debilum sortiuntgr. Canones auieni'
juramenlum calumnise nulli prorsus indicunt. Unde

dejtiramenio calumnioe praestando conteiiiione tli-

missa, ad ulteriora fralemitas lua proccdal.

i

' '
DXL1V-

Ad jEtculapium presbyleruin.
(Anno 1145-53.)

n [Ibid., 326.]
Juvenis ille qui puellara nondum septennem du-

xil, quamyis aetas repugnaret, ex humana tamcn

n fragililale lenlavil qiiod complere non poluit. Quia

K igitur in his quaedubia stinl, quod ccr.titts sestima-

mns, tenere debemus ; tum prppter boneslalein

Ecclesiae, quia ipsa ipsius conjtix esse diciiur, lum

t. n.propter praediclam dubitatioiiein, mandamus libi,.
ut consbbrinam ipsius puellae, quam postmodum

. duxil, ab eo dividas.

D*LV.

, Ad unhersum cterum.—De raptoribus, et eccletia-'
rum violatoribus, et quando posl peractam pbsni-

'• . lentiam sil neganda tepullura ecclesiaslica, nisi
I- satisdent de ttamnorestiluendo.

s- "(Anno 1145-53.)

pi [Ibid., 390.]
;a Super eo quod de raptoribus ecclesiarum. alqne
V- presbyleris qui pcenitentiam eis injungere et obla-

r, liones eorum conlra slaluium noslrum susciperc
i- attenlaverint, a nobis communideliberationesiaiit-

ttim cum fralribus nostris statuiinus, ctconsliuilio-

nem ipsam, sanclorum Patrum vcst'gia subsequen-
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ies, auclorifaie Dei <lsanciorum apostolorum Petri A
et Pauti pariter confirmanrus : staiuenies, ut qui,-
ctinque ex his raptoribiis, qui in ufhp, diabolo sug-
gerente, violeiiter surrexeiint, in rapina, sive in
ecclesiarum violatione manifesle est depreliensus,
vel amodo fuerit, nisi ablata prius resiiluat, si

poterit, vel cmendandi pleriam securitatem fecefii,
poenilentiaebeneficium ei penitus denegelur. Si vefo

usque ad obiium, quotl absit, in sua conliimacia du-

raverit, el in exlremis< posilus, pcenitentiae reme-
diumiiumiliter poslulaverit ". si emendaiionem vel
eniendandi seciirilatem praesliterit, ac fidejussores,

qni ablata restituere debeant, idoneos dederit, ei

pociiiienlia et ecclesiastica sepultura concedaiuf.

Qui aniem in sanilate, obstinala mente non pceni- n
iuerit, vel eniendaveril, el in morte securilatem ac

fhlejussores, sicut disimus. praeslare nequiverit,
\(.inpp. bis] solemnilaspceiiilentiaeparumprodesse,
sicut credimus, videtur ; sed viaticum non negetur,
ita lamen, ul nutlus clericorum sepulturae illius iri-

tefsit, nec ejus eleemosynam accipere praesumat.
Quod si qui preshylerorum vel clericorum contra
stalulum nostrura in vila vel in morie pcenilenlias
dare, aul sepulturae illorum inleresse, vet eorura

eleemosynas accipere atientayerint, seu hujtisniodi
rapinae participes invemi fuerint, ordinis sui dara-
imm irrecuperabililer paliahlur, et beneficio eccle-
siastico careant

DXLVl.
DAititibus adhibendis tn causa separationis propter

cognalionis propinquilatem. *'

(Anno 1145-53.)
[MiNsi, Concil., XXII, 309.]

Quoties aliqui separantur propler cognalionem
'

propinquitalis, vel consanguinitatis, tribus leslibus
adhibitisafiirmari debet, qui dp eadera cpnsaiigui-
iiilatc supersunt : vel a duobus, ve| tribqs testibus
senioribus et melioribus ejusdem loci probari debei.
I-robaiio aulem teslium debet fieri duplici jura-
inento. Testesenim debentjurare, se nequeprivato
odio vel amicilia, neque pro auro, neque proaliquo
coramercio quod habuerint, vel habiluri sinl, adhoc
juramentum esse inductos. Posiea debent jurare,
sicut ipsi dicunt, sic se rei verilatera accepisse a
uiajoribus suis, el ita esse.

n
DXLVH.

Thebaldi episcopiParisiensis et canonicorum\S? Ge-
novefwlitem de paraecia ecclesiai S. Joannis de-
cernit.

(Anno 1146-55, Jan. 8.)
[Cartulaire de Notre-Dame de Parts, l, 30.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, THEO-
IULDOParisiensi episcopo, saliitem et apostolicam
benediciionera.

Ne obtiviouis obscuritas per dissueludinem liu-
manis menlihus ingeratur, quod stiper causarum
liligiis judicalum fuerit vel decisum, scriptura de-
betmemorise commendari, ul per hoc secuiiira
ppsleritas liabeat quid futuris lemporibus evidenter
agnoscat. Qualiler igitur controversia, qusehiter le

•i A ac filios nosiros canonicos Sanctoc Genovi^fai,siipi^r
,- parochia ecclesiie Sancli Joannis, agitabalur, in no-

;- slra fuerit prsesentia terminala , praesentis seripii
n serie prsecepinvus adnolari. Asserebas, siquidem, lu

;, fraler episcope, quoniam jus quod habebas, in ea-

ii dem parochia pfaedicti fralres tibi nullo modo ex-

, solvebant, et ctun conslarel qnod ad le parochia
0 periineret, sacerdolcm, qui cidem pafochise spi-
- ritualia minislraret, cnram animarum a te debere
- suscipere aflirmabas. Dicebasenim,quia si qni erant
1 in eadem parochia ligandi vel solvendi, presbyier
, qui pro tempore eamdem parochiam gubernabal,
i ad tuum mandalum ligabat vel solvebat. Sponsas

quoqiie benedicendas, benedictionem, inulieres de

partu surgentes, purificalionem, et qui apertis crimi-

c nihus tenebanlur in ecclesia matrice pcetiileiitiam
, percipere asserebas. Canonici autem quoea le as-

, serebantur non negantes, dicebant quod servilores

', canonicorum, qui in eadem parochia consislebant,
per canonicos et nori a Parisiensi episcopo solvi

i. consueverant vel ligari : et presbyler qui in eadem
n ecciesia miuistrabat, a xi annis relro et. ante, a
s decano S. Genovefae, et non ab episcopo, curam
r animarum susceperat. Nos igilur super his tam tuas
i quani praedictarum fralrum rationes plenarie co-

gnoscenies, fratrum noslforum.communicato corH
- silio, judicavimusqiiod sacerdos, qui debebit eidem

parochiae deservire, sive sit regularis canouicus,
sive non, a le, frater episeope, curam animarum

r
p suscipiat, el Tsupradictos parochianos, ad manda-

lum luiim, liget et solvat. Si vero lu in aliquem
ejiisdein parochiae vel in omnes excommunicalionis
vel interdicti senlentiam, emcrgente causa, pro-1
lnulgaveris, sacerdos, donec ipsa serilentia relaxe-

tur, nec excommunicatis, nec interdiclis divina
officia celebrabit. Benedicliones sponsarum, purifi-
caliones de parlu surgentium, publicas popnileniias
idem sacerdos non usurpabit. Porro, si praediclse
capellse. sacerdos talis aliquando reperlus fuerit,
qui diviiia ministrare non debeat, lu illud abbati et
fratribus suis nunliare debebis, et illi, verilate

cogniia, eo amolo, alium libi prsesentent, cui ani-
' marum curam commiltas. Qui lamen presbyter tibi

nec circatam, nec synodaticum solvet.
D Nulli ergo bominum liceat banc nostrse defini-

lionis paginam temerario ausu infringere, elc.
Datum Laterani, sexto Idus Januarii.

DXLVIH.
Ad Bcrtoldum abbatem et fratres Cello? Wirte-

burgensis.

(Anno 1146-1153, Jan. H.)
i [HUGO,Ann. Prwm., I, Pr., p. 385.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis BERTHOLDOabbati de Cella ejusque fratri-

V bus, salulem et apostolicam benediclionem.
Omni tempore sacrosancta Romana Ecclesia pro.

i religiosorum necessitaiibus, el temporaliter et spi-
r ritualiter consuevit esse sollicila, et qiianio eos
i t^rrefiorum curarn amplius abjecisse conspexit,
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taritp jgraliora'semper eis sluduit pielalis ac mise-A
ricorditc solatia exliibere. llujus nimirum soMtae

benignilalis intuilu nostri antecessores inducli,
discrelione praeyia, misericorditer stattieriinl, tit

religiosi viri npvaliutt» suprum dare decimas non

cogariiur. Quoniam ergo beneficia pietaiis el ma-

ximeqiioe religipsorum necessilalibus exliibenlur,
fralerna charit.as npn patiliir tleperire, sanctaque
proedecessorum noslrorum instituta semper debent
ijlibata persistere. Nos bonse veslrae religionis Pdore

respefsi, auclprilate/apostolica inhibemus ut de

novalibus vesiris sive de nutrimentis animalium

vestrqrum nnllus omninp a vobis decimas prccsu-
mai exigere. Si qnis autcm hoc atlentare pracsum-
pseril, et secnhdo tertiove commontliis, lemeritatem

Tt
suam salisfactioiie congrua nori correxerit, inili-

gnationem omnipolentis Dei et bealorum Pelri et
Fauli aposiolonim ejus incurrat, alqiie in exlremo

exaipine divinae animadyersionis subjaceat ulti<>ni.
Datum Lalerani, Iii Uus Januarii.

DXLIX.

Hugonem archiep\tebpum Viehhensem reprehendit
quqd fmtribm Cisterciensibus el Cluniacensibut
injuriatihfemt.

(Anno 1147-53.j

[Biblipiheca Ctuniftc, p. 902.]
EUGENIUSepiscopus, serviis servornm Dei, vene-

rabili fratri HCGPNIYierinensi archiepiscnpo, sahitem
el aposlolicam bencdictionem.
' Quanlo persona lua ampliori religlone cognosciiur „

decorari, lanio gravius ferimus, cum per te reli^

giosi Deumque limenles virj conlra jusliliam in-
festanlur ; et tu super Iioc tam a vicinis quam longe
posilis isifanvaris. Cum enim lui habitus conside-
ratio ie ad religionem diligendam deberet accenr
dere, et ad ipsam propagandam smdiosius invilaro,
tu Cistercienses et Cluniacenses fratres, sicut fre-

quentes querimpnise intlicanl, neqiiaquam prolegis,
sed impugnas : et Cluniacenses fraires, quos pror-
peusius deberes diligere, nihilominus inquielas.

. ." '/ JDL..
Ad Joattnem ep\tcppum Patavinum. — De usuris,

(Anno 1150r53.)

[BALUZ.,Mitcell, ed. Luc., III, 377,]
Buper eo quod a nobis tua fraternitas requisivil, D

scilicet an illi crimen tjsurartijn (commiitaiu) qui
ex possessionibus sibipignpre objigatis frticlus per*
cipiuiil, et postmodum recipiunt capilale, brevitcr
tibi dixeriineosomnesusurartnn criminibusobligari,
qui plus recipiunl quani fueril capitale; qujdqujd
cnim sorti accidil, usura est.

DLL

Privilegium pro monatterio Sancii Sylveslri in
Mante-Suavi.

(Anno 1152-1153)
[MITARELLI,Camaldul., III, p. 466.]

EuGENiusepiscopus, servus servorum Dei, dileclis
fratribus de Monte-Suavi, salutem et aposiolicain
h,eiiediciioncin.

A Quoniam sine religionisobservantia tu... nec uni-

las cbariiatis exisiil, nec Deo gratum exhibetur

obsequium, convenit apostolicse auctoritati religio-
nem siatuere, etstabiljlam exacla diligentia consor-

vare. Inde estquod nos in monaslerio vestro reli-

gionem, quse peccalis exigentibus valde noscilur

immhvuta, Domino auxilianle, reformare volenteSi
monasterium ipsum diiecto filio nostro R... priori
Camaldulensi commisimus ordiiiandum; slaiuenles

ul ordo monaslicus, qui in eodem monasterio nosci-

lnr insliiiilus, seciinilmii beati Benedicti R.cgulam et

Camaldulensium fratrum coiislimtiones, perpetuis
ibidem temporibus inviolabiiiter pbservetur. Ut

aulem facilius et convcnientius lioc ordine possit

iinpleri, pcr praesenlia vobis scripla pneeipicndo
^ mandamus, quatenus sicut quidam veslrum in prae-

senlia nosirae fecorunt, supradicto priori ejusque
successoribus obedientiara secundum B.enedicti Re-